ج تقی پور تقدیم خواهد شد. روز اول به ایر
علاوه بر این باید اشاره کنم که نشست های خبری به صورت کامل

توسط شبکه خبر 2 به صورت زنده پوشش داده می شود.

نشست خبری چهل ودومین جشنواره فیلم فجر برگزار شد

جشنواره پرشوری در پیش داریم

چهارشنبه
11بهمن1402

19رجب1445
31ژانویه2024
سالسیونهم

شماره10792

اذان ظهر:12:18
اذان مغرب: 17:49

اذان صبح فردا: 5:39
طلوع آفتاب فردا: 7:05

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
شهرداری اشتهارد به استناد مصوبه شورای اسلامى شهر اشتهارد و درخواست شماره 12646/ 02 / و مورخه 1402/10/19 واحد عمران از محل اعتبار
ردیف 2010105 بودجه